MA'DÜM
(ı"_,..ı.ır..Wf)

Var olmayan anlamında felsefe
ve kelam terimi

(bk. ADEM; VÜCÜD).

MA'DÜMİYYE
( ;ı,;o_,..ı.ır..Wf )

Ebü'I-Hüseyin ei-Hayyat'a
(ö. 300/913 [?])

atfedilen, hudusu anında

_j

cisim olma vasfı sabit olan bir varlığın
yokluk halinde de o vasfa sahip olması
gerektiği düşüncesine dayanan akım

L
(bk. HAYYAT, Ebü'I-Hüseyin).

_j

1 MAGIAYLİÇ, İbrahim Efendi
1

(1861-1936)

L
Bosnalı alim, siyaset adamı.

_j

25 Nisan 1861'de Banyaluka'da (Bosna
Hersek) doğdu.